

# ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

## Hildebrandt & Brandi Danmark A/S

Søren Frichs Vej 42L  
8230 Åbyhøj

CVR-nr. 26 98 97 36

## Årsrapport for 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalfor-  
samling den 28/01 2025

---

Søren Brandi-Hansen  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024	12
Balance pr. 31. december 2024	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Hildebrandt & Brandi Danmark A/S  
Søren Frichs Vej 42L  
8230 Åbyhøj

CVR-nr.: 26 98 97 36  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2024  
Hjemsted: Aarhus

### Bestyrelse

Søren Brandi-Hansen, formand  
Anders Nørgaard  
Tomas Sjøe Lykke  
Mikkel Leonhard Berre Eriksen

### Direktion

Anders Nørgaard, direktør

### Revision

Roesgaard  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Sønderbrogade 16  
8700 Horsens

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at drive konsulent- og rådgivningsvirksomhed, kursusvirksomhed, forlagsvirksomhed samt investering.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024 udviser et overskud på kr. 35.090.787, og selskabets balance pr. 31. december 2024 udviser en egenkapital på kr. 8.285.212.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>39.732.799</b>	<b>1.115.988</b>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>39.732.799</b>	<b>1.115.988</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	1	(1.204.924)	(953.049)
Andre driftsomkostninger		(218.912)	0
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>38.308.963</b>	<b>162.939</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	5.270.595	3.052.787
Finansielle indtægter	3	57.592	24.763
Finansielle omkostninger	4	(127.365)	(327.528)
<b>Resultat før skat</b>		<b>43.509.785</b>	<b>2.912.961</b>
Skat af årets resultat	5	(8.418.998)	31.465
<b>Årets resultat</b>		<b>35.090.787</b>	<b>2.944.426</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ekstraordinært udbytte		30.250.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.270.595	2.944.426
Overført resultat		(429.808)	0
		<b>35.090.787</b>	<b>2.944.426</b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	1.859.682	1.307.974
Indretning af lejede lokaler	6	1.588.613	1.489.479
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b><u>3.448.295</u></b>	<b><u>2.797.453</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7	5.360.595	3.142.787
Deposita	8	1.218.842	1.185.157
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b><u>6.579.437</u></b>	<b><u>4.327.944</u></b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b><u>10.027.732</u></b>	<b><u>7.125.397</u></b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	922.596
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	567.143
Andre tilgodehavender		5.195.839	418.686
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.666.742	963.512
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>6.862.581</u></b>	<b><u>2.871.937</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>5.317.987</u></b>	<b><u>287.953</u></b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b><u>12.180.568</u></b>	<b><u>3.159.890</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>22.208.300</u></b>	<b><u>10.285.287</u></b>

**Balance pr. 31. december 2024**

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		7.785.212	2.944.426
<b>Egenkapital</b>		<b>8.285.212</b>	<b>3.444.426</b>
Hensættelse til udskudt skat	9	470.760	325.918
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>470.760</b>	<b>325.918</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		700.480	308.035
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	5.816.746
Selskabsskat		8.894.898	390.162
Anden gæld		3.856.950	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>13.452.328</b>	<b>6.514.943</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>13.452.328</b>	<b>6.514.943</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>22.208.300</b>	<b>10.285.287</b>
Eventualforpligtelser	10		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ekstraordinæ rt udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	500.000	0	2.944.425	0	3.444.425
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(30.250.000)	(30.250.000)
Årets resultat	0	5.270.595	(429.808)	30.250.000	35.090.787
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	(5.270.595)	5.270.595	0	0
<b>Egenkapital 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>0</b>	<b>7.785.212</b>	<b>0</b>	<b>8.285.212</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>1 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver</b>		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.204.924	953.049
	<b>1.204.924</b>	<b>953.049</b>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	888.982	645.755
Indretning af lejede lokaler	315.942	307.294
	<b>1.204.924</b>	<b>953.049</b>
<b>2 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Andel af overskud i tilknyttede virksomheder	5.270.595	3.052.787
	<b>5.270.595</b>	<b>3.052.787</b>
<b>3 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	27.521	13.718
Andre finansielle indtægter	30.071	11.045
	<b>57.592</b>	<b>24.763</b>
<b>4 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	127.365	327.528
	<b>127.365</b>	<b>327.528</b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>5 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	8.274.156	(64.350)
Årets udskudte skat	<u>144.842</u>	<u>32.885</u>
	<b><u>8.418.998</u></b>	<b><u>(31.465)</u></b>
<b>6 Materielle anlægsaktiver</b>		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	<b>Indretning af lejede lokaler</b>
Kostpris 1. januar 2024	4.564.068	4.941.584
Tilgang i årets løb	1.643.103	431.575
Afgang i årets løb	<u>(393.666)</u>	<u>(30.000)</u>
Kostpris 31. december 2024	<u>5.813.505</u>	<u>5.343.159</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	3.256.095	3.452.104
Årets afskrivninger	888.982	315.942
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>(191.254)</u>	<u>(13.500)</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	<u>3.953.823</u>	<u>3.754.546</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.859.682</u></b>	<b><u>1.588.613</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>7 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	90.000	45.000
Tilgang i årets løb	0	45.000
Kostpris 31. december 2024	<u>90.000</u>	<u>90.000</u>
Værdireguleringer 1. januar 2024	3.052.787	553.425
Årets resultat	5.270.595	3.052.787
Udbytte modtaget	(3.052.787)	(553.425)
Værdireguleringer 31. december 2024	<u>5.270.595</u>	<u>3.052.787</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>5.360.595</u></b>	<b><u>3.142.787</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
H&B Analytics ApS	Aarhus	90 %	1.970.801	1.920.801
Harbour Family Governance ApS	Aarhus	90 %	3.985.416	3.935.416

## 8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2024	1.185.158
Tilgang i årets løb	33.684
Kostpris 31. december 2024	<u>1.218.842</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>1.218.842</u></b>

## Noter til årsrapporten

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
<b>9 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2024	325.918	293.033
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>144.842</u>	<u>32.885</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2024</b>	<u><b>470.760</b></u>	<u><b>325.918</b></u>
 <b>Hensættelse til udskudt skat vedrører:</b>		
Materielle anlægsaktiver	<u>470.760</u>	<u>325.918</u>
	<u><b>470.760</b></u>	<u><b>325.918</b></u>

## 10 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskatter og for kildeskat på udbytter.

Selskabet har stillet husleje garanti, som pr. 31. december 2024 andrager t.kr. 0.

Selskabet har indgået huslejekontrakter med en samlet huslejeforpligtelse pr. 31. december 2024 på t.kr. 65.569.

## 11 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i nuværende og fremtidige erhvervelser efter reglerne om virksomhedspant (flydende pant) på t.kr. 1.000. Den regnskabsmæssige værdi af aktiver omfattet af virksomhedspantet udgør pr. 31. december 2024 t.kr. 1.860.